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Kryesuesi i Késhillit Drejtues Nr.Prot.: 133/24, Daté:19.01.2024
Dr.Sc. Hazir Gashi

N& mbéshtetje t& nenit 16, paragrafi 2 dhe 51 t& Statutit t& Universitetit t&é Shkencave
té Aplikuara né Ferizaj (UShAF ) si dhe sipas nenit 1, nenit 2 dhe nenit 18 t&
Rregullave dhe Procedurave pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né UShAF nr. Prot.:
1473/21, dt. 27.05.2021, Késhilli Drejtues i UShAF me datén 19.01.2024, merr

VENDIM

I.  Miratohet dinamika e procesit zgjedhor pér Zgjedhjet e Pérgjithshme pér vitin
2024 né UShAF.

II. Pér zbatimin e dinamikés sipas pikés I t& kétij vendimi pérkujdeset Késhilli
Drejtues dhe Komisioni Qendror Zgjedhor.

III. Dinamika e miratuar pér procesin zgjedhor né Zgjedhjet e Pérgjithshme &éshté
obligative qé té respektohet dhe zbatohet nga zyrtarét pérgjegjés dhe nga
anétarét e t¢ gjitha organeve t&é UShAF, si dhe té njejtit jané t& obliguar t'a
respektojné dinamiken si thirrje (ftesé) pér té gjitha mbledhjet e parapara.
Ndryshimi dhe plotésimi i kétij plani dinamik mund t& béhet vetém me vendim
té Keshillit Drejtues.

IV. Vendimi hyné né fuqi nga dita e nénshkrimit té tij.
Vendimi t'u dorézohet:

1. Késhillit Drejtues;
2. Komisionit Qendror Zgjedhor;
3. Arkivit t&¢ UShAF.
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